ικανοποίηση των εγγραφών των Ιδιωτών Επενδυτών, και το υπόλοιπο 70% των
μετοχών (ήτοι 280.000 μετοχές σε περίπτωση πλήρους κάλυψης) θα κατανεμηθεί
μεταξύ των δύο κατηγοριών με βάση τη συνολική ζήτηση που θα εκδηλωθεί σε
κάθε κατηγορία επενδυτών.

Ε.4 Περιγραφή τυχόν
συμφερόντων που
επηρεάζουν σημαντικά την
έκδοση/προσφορά,
περιλαμβανομένων των
συγκρουόμενων
συμφερόντων.

Δεν υφίστανται συμφέροντα μεταξύ της Εταιρείας και των φυσικών και νομικών
προσώπων που συμμετέχουν στην επικείμενη Δημόσια Προσφορά που να
επηρεάζουν σημαντικά την έκδοση, περιλαμβανομένων των συγκρουόμενων.

Ε.5 Όνομα του προσώπου ή της
οντότητας που προσφέρεται
να πωλήσει την κινητή αξία.
Συμφωνίες υποχρεωτικής
διακράτησης: ενδιαφερόμενα
μέρη· και περίοδος
υποχρεωτικής διακράτησης.

Δεν ισχύει

Ε.6 Ποσό και ποσοστό της άμεσης
μείωσης της διασποράς που
προκύπτει από την προσφορά.
Εάν η προσφορά εγγραφής
γίνεται σε υφιστάμενους
μετόχους, να αναφερθεί το
ποσό και το ποσοστό της
άμεσης μείωσης της
διασποράς εάν οι μέτοχοι
αυτοί δεν εγγράψουν τη νέα
προσφορά.

Μετοχική Σύνθεση 2.7.2018
Πριν τη Δημόσια Προσφορά Μετά τη Δημόσια Προσφορά

Μέτοχος

Αριθμός
Μετοχών &

Δικαιωμάτων
Ψήφου

%

Αριθμός
Μετοχών &

Δικαιωμάτων
Ψήφου

%

Μιχαήλ
Στασινόπουλος 100.000 26,01% 100.000 12,75%

ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ
Α.Ε.

35.000 9,10% 35.000 4,46%

Olympic Investments
Inc. 30.000 7,80% 30.000 3,82%

Μιχαήλ
Βαφόπουλος 20.000 5,20% 20.000 2,55%

Λοιποί Μέτοχοι
(<5%) 199.500 51,89% 199.500 25,43%

Επενδυτικό Κοινό* - - 400.000 50,99%
Σύνολο 384.500 100,00% 784.500 100,00%
Πηγή: Μετοχολόγιο CNL Capital Ε.Κ.Ε.Σ. – Δ.Ο.Ε.Ε. 2.7.2018
* Βάσει των ανωτέρω και κατ’ εφαρμογή των αναφερόμενων στο άρθρο 1, παρ. 2 της
παραγράφου 3.1.2.1.4 του κανονισμού του Χ.Α., η διασπορά της Εταιρείας πριν την διεξαγωγή της
δημόσιας προσφοράς ανέρχεται σε 17,69% και είναι κατανεμημένη σε 14 άτομα.

Ε.7 Εκτιμώμενα έξοδα που
χρεώνονται στον επενδυτή
από τον εκδότη ή τον
προσφέροντα

Δεν ισχύει

27

2. ΠΑΡΑΓΟΝΤΕΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ

Ακολούθως παρατίθενται οι σημαντικότεροι επενδυτικοί κίνδυνοι που αντιμετωπίζει η

εταιρεία με την επωνυμία CNL Capital Ανώνυμη Εταιρεία Κεφαλαίου Επιχειρηματικών

Συμμετοχών – Διαχείρισης Οργανισμών Εναλλακτικών Επενδύσεων (Ε.Κ.Ε.Σ.-Δ.Ο.Ε.Ε.)

[…]

διαβεβαίωσης που έχει παράσχει στο Ενημερωτικό Δελτίο και στη σύμβαση

αναδοχής ή σε περίπτωση που οποιαδήποτε δήλωσή της αποδειχθεί ανακριβής,

αναληθής ή παραπλανητική ή δεν εκπληρωθούν στο ακέραιο, οι οποίες

υποχρεώσεις, εγγυήσεις και δηλώσεις της Εταιρείας οι οποίες συνομολογείται ότι

αποτελούν στο σύνολό τους ουσιώδεις όρους της σύμβασης αναδοχής.

 Μη έγκρισης εισαγωγής των μετοχών στο Χ.Α. ή ματαίωσης της Δημόσιας

Προσφοράς για οποιοδήποτε λόγο.

 Εάν μετά τη δημοσίευση τυχόν συμπληρώματος του Ενημερωτικού Δελτίου ασκηθεί

το δικαίωμα υπαναχώρησης από τέτοιο αριθμό επενδυτών και για τέτοιο αριθμό

μετοχών ώστε κατά την κρίση του Αναδόχου να ενδέχεται να μη διασφαλίζεται η

προβλεπόμενη εκ του νόμου διασπορά των μετοχών της Εταιρείας στο Χ.Α. ή και να

δημιουργούνται προβλήματα στη διαδικασία εισαγωγής των μετοχών της Εταιρείας

στο Χ.Α.

201

4.10. Διασπορά Μετοχών

Οι μετοχές και τα δικαιώματα ψήφου των μετόχων, πριν και μετά την ολοκλήρωση της

παρούσας Δημόσιας Προσφοράς, παρουσιάζονται στον ακόλουθο πίνακα:

Μετοχική Σύνθεση της 2.7.2018
Πριν τη Δημόσια Προσφορά Μετά τη Δημόσια Προσφορά

Μέτοχος
Αριθμός  Μετοχών &

Δικαιωμάτων Ψήφου %
Αριθμός  Μετοχών &

Δικαιωμάτων Ψήφου %
Μιχαήλ Στασινόπουλος 100.000 26,01% 100.000 12,75%
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ
ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. 35.000 9,10% 35.000 4,46%
Olympic Investments Inc. 30.000 7,80% 30.000 3,82%
Μιχαήλ Βαφόπουλος 20.000 5,20% 20.000 2,55%
Λοιποί Μέτοχοι (<5%) 199.500 45,90% 199.500 25,43%
Επενδυτικό Κοινό - - 400.000 50,99
Σύνολο 384.500 100,00% 784.500 100,00%

Πηγή: Επεξεργασία στοιχείων από την Εταιρεία

Σύμφωνα με τον Κανονισμό του Χ.Α. για την εκτίμηση της επάρκειας της διασποράς δε

λαμβάνονται υπόψη τα ποσοστά μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας που κατέχουν: μέλη

του Διοικητικού Συμβουλίου της,  διευθυντικά στελέχη, συγγενείς πρώτου βαθμού των

υφιστάμενων βασικών μετόχων και των διευθυντικών στελεχών του και υφιστάμενοι

μέτοχοι που απέκτησαν μετοχές κατά το ημερολογιακό έτος που προηγείται της υποβολής

της αίτησης, εκτός αν  πρόκειται για Ειδικούς Επενδυτές ή Εταιρείες Επιχειρηματικών

Συμμετοχών.

Βάσει των ανωτέρω και κατ’ εφαρμογή των αναφερόμενων στο άρθρο 1, παρ. 2 της